Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 05, DE 27 DE JANEIRO DE 2022.

Divulgação de Respostas aos Recursos das Inscrições da 2ª Etapa do PSSPS-2021.2/UFGD

O  COORDENADOR  DO CENTRO  DE  SELEÇÃO (CCS)  da  UNIVERSIDADE FEDERAL DA  GRANDE  DOURADOS

(UFGD) no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722 de 15 de julho de 2016, da Reitoria

da UFGD, que delega competência à CCS para gerenciar processos seletivos da Universidade e considerando

o contido no Edital de Abertura CCS n.º 90/2021 e no Processo n.º 23005.031214/2021-16, relativos ao

Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto da UFGD, RESOLVE:

1. DIVULGAR, após análise e consolidação, as respostas aos recursos em face da divulgação das inscrições.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Inscrições Deferidas e Indeferidas – PSSPS/UFGD                                     Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 05, DE 27 DE JANEIRO DE 2022.

Divulgação de Respostas aos Recursos das Inscrições da 2ª Etapa do PSSPS-2021.2/UFGD

ANEXO I

FACULDADE/ÁREA CPF NOME SITUAÇÃO

FAEN - Estruturas/Fundações/Estradas XXX.090.XXX-53 Wesley Peres Pereira INDEFERIDO
FCH/Psicologia do Desenvolvimento XXX.987.XXX-88 Suzana Saab de Souza Zarske DEFERIDO
FCH/Psicologia do Desenvolvimento XXX.629.XXX-92 Flavia Salomoni Mansano DEFERIDO

Inscrições Deferidas e Indeferidas – PSSPS/UFGD                                     Página 2 de 2